
ovládací desky / příslušenstvíovládací desky / příslušenství

Informace o výrobku

CZCZ



obsah

obsah

1

2

ovládací desky / příslušenství strana 2 / 4

Popis skupiny produktů 3

Imprint 4



Popis skupiny produktů

Komponenty pro splachování WC a pisoárů. Možnost přestavby mechanických způsobů ovládání na
elektronické varianty modelů.

PoznámkaPoznámka
Pro skleněné varianty ovládacích desek WC a pisoárových ovládacích desek Viega se používá výhradně
jednovrstvé bezpečnostní sklo. Podomítkové splachovací nádržky 3H a 3L lze kombinovat s WC ovládacími
deskami Prevista. Naše výstavní desky (nefunkční desky) naleznete v produktové skupině výstavních desek na
webových stránkách Viega.

Softwarová řešení TechCONSoftwarová řešení TechCON
Softwarová řešení pro řízení servisu a detailní plánování techniky firmy Viega související s potrubními,
předstěnovými, splachovacími a odvodňovacími systémy.
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů použijte další bezplatné webové aplikace, které
naleznete na webových stránkách Viega.

Konfigurátor ovládacích desekKonfigurátor ovládacích desek
Webová aplikace k jednoduchému a rychlému určení vhodné ovládací desky a její vizualizaci pro úpravu
koupelny.

Změny a chyby vyhrazeny!Změny a chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a instalační rozměry, jakož i další technické informace lze nalézt na webových stránkách Viega a
je nutné je zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi a použitím. Naše výrobky jsou neustále
optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o výběru produktu a systému, montáži, uvedení do provozu
a zamýšleném použití a případné údržbě. Tyto informace o produktech, jejich vlastnostech a aplikačních
technikách vychází z aktuálně platných norem v Evropě (např. EN) anebo v Německu (např. DIN/DVGW).
Některé části textu mohou odkazovat na technické předpisy v Evropě/Německu. Toto by mělo být
považováno jako doporučení pro jiné země, ve kterých nejsou k dispozici příslušné národní požadavky.
Příslušné národní zákony, normy, předpisy, směrnice a další technická ustanovení mají přednost před
německými / evropskými směrnicemi uvedenými v tomto popisu produktu: Informace zde uvedené nejsou pro
ostatní země a regiony závazné a je třeba je chápat jako doporučení.

Popis skupiny produktů

ovládací desky / příslušenství strana 3 / 4



Imprint

Viega s.r.o.Viega s.r.o.
Zdíkovská 61/3030
150 00 Praha 5
IČO: 26740419
DIČ: CZ26740419

Provozovna:Provozovna:
Hrušovská 2969/13
702 00 Ostrava
Tel. 00420-595 054 933
Mail: info@viega.cz

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, č. složky 90803
Odpovědná osoba: Stanislav Šeliga, jednatel

V případě sady Submittal Package se jedná o nezávazné informace, které jsou Vám poskytovány. Veškerý
obsah této sady Submittal Package byl sestaven s maximální pečlivostí. Aktuálnost, správnost a úplnost
informací však nelze zaručit. Sada Submittal Package není v případě objednávky součástí smlouvy.

Imprint

ovládací desky / příslušenství strana 4 / 4


	Informace o výrobku
	obsah
	Popis skupiny produktů
	Imprint

